land to the same church belonging...a mansion in Easthow
and one in the castle... [Four more prebends are set out and

certain possessions common to all the prebendaries.]

To Auscher's prebend belongs the keeping of the grammar

school and to Wyming's prebend the keeping of the song school.

These are witnesses, the clerks, Hugh the dean, William,

son of Mazel, and many others.
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York School. 1075— 1090.

[A. F. Leach, Early Yorkshire Schools, i. lo, from Hugh the Chanter,

Hist. Ch. of York (Rolls Series), ii. 107.]

De archiepiscopo [Thomas I] breviter recapitulare volo.

Quando archiepiscopatum suscepit, cuncta hostili vastatione

depopulata et vastata invenit : de septem canonicis (non enim

plures fuerant) tres in civitate et ecclesia combusta et destructa

reperit. Reliqui vel mortui vel metu et desolatione erant

exulati. Ecclesias vero re-coopertas, et juxta facultatem suam

restructas, canonicis quos invenerat restituit : dispersos re-

vocavit ; ad Deo serviendum et ecclesie aliquos addidit

;

refectorium refecit et dormitorium : prepositum constituit, qui

ceteris preesset, et eos procuraret: villas aliquas et terras et

ecclesias dedit, et ab aliis ablatas reddidit
;
plurima de suo

proprio canonicis necessaria administrabat ; archidiaconos

quoque sapientes et industrios per diocesim divisit. Annis

pluribus canonicis communiter sic vescentibus, consilio quorun-

dam placuit archiepiscopo de terra S. Petri, que multum

adhuc vasta erant, singulis prebendas partiri ; ita ut canoni-

corum numerus crescere posset, et quisque, sicut per se partem

suam studiosius et edificaret et excoleret.

Quod et sic factum est. Tunc enim statuit decanum, the-

saurarium, cantorem, dans cuique digne et ecclesie et suo et

personarum honorem: magistrum scolarum jam antea

statuerat. . . . .

[Archbishop Thomas II, educated in York School c. 1075,

succeeded Gerard a.d. 1108.] Erat enim apud nos sub patruo

suo amabili et amicabili educatus, et decenter eruditus.
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1

York School. 1075— 1090.

Of archbishop [Thomas I] I wish to shortly sum up.

When he received the archbishopric he found the whole place

depopulated and ravaged by invasion ; of the seven canons (for

there were no more) he found three among the burnt ruins

of the city and church. The rest were dead or driven into

exile in fear and despair. He re-roofed the church, and to the

extent of his means rebuilt it, and restored it to the canons